Arripio. is. arripui. arreptum. por arrebar.  
 Arrodo. dis. siue Adrodo. dis. rosi. por mucho roer.  
 Arrogo. siue Adrogo. as. por adoptar al emancipado.  
 Arrogatio. onis. por aquella obra de adoptar.  
 Arrogator. oris. por el que assi adopta al emancipado.  
 Arrogare sibi. est plus iusto sibi tribuere & super bire  
 Arrogantia. tiæ. por aquella presuncion y soberuia.  
 Arrogâter aduerbiū. por presuntuosa y soberuiamete.  
 Arrugia. æ. por la mina donde se faca el oro.  
 Ars. artis. por el arte de qualquier manera. g. techne.  
 Ars. artis. por el engaño. quæ græce quocq; est techne.  
 \*Ars athracia. magia dñ ab Athrace. q primª eã cõstituit  
 \*Arsenicum. i. siue Arrenicum. i. por el oro pimente.  
 Arsenocetos. u. interp. masculorum concubitor.  
 Arsenothelys. interpretatur masculus & femina.  
 Arsenothelys. animal quod ex seipso concipit.  
 \*Arsenothelys dij dicebantur. qd mares sint & femine  
 Arsen & Arsenogon. herbæ sunt apud Plinium.  
 Arse verse. inquit Festus. pro eo qd est auerteignem.  
 Arsis. ios. interp. sublatio siue eleuatio. onis.  
 Arsinicum. reticulum capitis mulieris est apud Festum  
 Arsinicum Theodoros interp. ex eo qd cecryphalos.  
 Artaba. æ. genus quoddam mensuræ apud Ægyptios.  
 Artemisia. g. q parthemis qd dñ. por el Artemisia yerua.  
 \*Artemisia. etiã Apiū rusticū siue herba regia vocatur.  
 \*Artemisia. herba est altera q trita aspuci odorẽ refert.  
 Artemisius. sij. mēsis erat Maius apud Lacedæmonios.  
 Artemon. onis. machina ad subleuãda onera. g. epagõ  
 Arteria. æ. por donde passa el ayre. græce arterias. riæ.  
 Arterialis. e. id est res ad arteriam illam pertinens.  
 Arteriosus. fa. sum. i. arteria egrotans siue laborans.  
 Arteriotomos. id est arterias scindens Galeno.  
 Arterice medicina cuius compositionẽ Celsus ponit.  
 Arthesum. i. id est tabulatum. per quod scandunt vites.  
 Arthron. u. interpretatur articulus. por el arzejo.  
 Arthretica non arthetica. pro morbo articulari.  
 Arthritis. ios. græce dñ qui latine articularis morbus.  
 \*Arthriticus morbus dicitur. non arcticus morbus.  
 \*Arthriticus. a. um. qui morbo articulari laborat.  
 Arthrine. nes. siue Anthrine. interp. crabro. onis.  
 Articulat. i. pro el atrejo del dedo. g. arthron. cõdylos.  
 \*Articulus digiti internodiũ est inter duos condylos.  
 \*Articulus. i. quo latini carent ad demonstrandũ genus  
 Articuli mōtiũ. id est partes quasi brachia montiũ.  
 \*Articulus. i. pro temporis momento. i. paruo spacio.  
 \*Articularius. a. ñ. siue Articularis. e. ad articulũ ptinẽs.  
 \*Articularius morbus dñ. qui. g. Arthritis appellatur.  
 \*Articularis. a. ñ. por cosa distincta y partida en partes  
 Articulatim aduerbiū por distincta y partidamente.  
 Articula. læ. diminutiuum est ab eo quod ars artis.  
 Articulo. las. laui. por distinguir y partir en partes.  
 Articula. ta. vox dicitur. quæ potest scribi litteris.  
 Artific. cis. por el hazedor. de alguna arte o obra.  
 Artificialis. e. cosa que se haze o puede hazer por arte.